
زهرا قربانی- چندین و چند سال است که در رشته ای 
فعال هستند که با وجود مخاطب و استقبال بالا چندان 
مورد حمایت قرار نمی گیرند، باشگاه ها آن ها را زیر 
پوشش قرار نمی دهند، سالن را باید با هزینه شخصی 
اجاره کنند و حتی مسئولان فوتبال استان، آماری از 
تعداد آن ها ندارند. این موارد، گوشه ای از گلایه های 
از  بیرجندی است که  بانوان فوتسالیست  از  برخی 
وضعیت فعلی این رشته راضی نیستند. یکی از آنان با 
اشاره به این که با پرداخت هزینه شخصی برای سالن 
تمرین و مربی، می گوید: در سال شاید یک رقابت 
استانی برگزار شود که از این مسابقات هم به دلیل هزینه 
های ورودی و پیدا نکردن حامی مالی، چندان استقبال 
نمی شود به عنوان مثال ماه گذشته مسابقات استانی 
با حضور فقط چهار تیم برگزار شد که در این رقابت ها 
افزون بر مشکلات متعدد، داوری ها هم ضعیف بود. به 
گفته یکی دیگر از فوتسالیست ها حمایت از آقایان در 
این رشته بیشتر است طوری که به مناسبت های مختلف 

رقابت فوتسال در این گروه برگزار می شود.

فوتسال بانوان بدون حمایت
یک مربی هم با اشاره به این که فوتسال بانوان از 
نظر حمایتی مظلوم واقع شده است می گوید: برای 
مسابقات و دیگر فعالیت های تیم به دنبال حامی می 
رویم اما هیچ شخص یا واحدی حاضر به حمایت نمی 
شود و در نهایت مجبوریم با تعامل با ورزشکاران، 
هزینه ورودی و دیگر موارد را برای شرکت در رقابت ها 
پرداخت کنیم. »کدخدازاده« با اشاره به این که با توجه 
به فعالیت تیم ها نیاز است که لیگ استانی برگزار شود 

تاکید می کند: حتی اگر نگاه حرفه ای به فوتسال بزرگ 
سالان وجود ندارد برگزاری لیگ می تواند به عنوان 
تفریحی سالم برای این قشر در نظر گرفته شود که 
اجرایی کردن این موضوع نیاز به برنامه ریزی و حمایت 

دارد و امیدواریم هیئت اقدام کند..

کمبود مربی
نایب رئیس هیئت فوتبال درمیان هم با اشاره به این که 
این رشته ورزشی به تازگی در این شهر فعال شده است 
می گوید: با وجود استعداد بالا اما مربی کارت دار و دوره 
دیده نداریم و فعالیت ها به تمرین معمولی معطوف شده 
است. »سالاری« با تاکید بر این که نباید رقابت ها فقط 
یک بار در سال باشد می افزاید: هر چه مسابقات بیشتر 
برگزار شود تجربه تیم ها برای حضور در میدان های 
کشوری افزایش می یابد. »قائمی« مربی فردوس نیز 
با گلایه از نبود اعتبار و کمک نکردن هیئت استان می 
گوید: برای مسابقات باید ورودی بالا و هزینه خوابگاه 
پرداخت کنیم در حالی که از سوی شهرستان حمایت 
نمی شویم و ورزشکاران با هزینه های شخصی در رقابت 
ها حضور دارند. »امیری« مربی طبس هم هر چند از 
حمایت مسئولان شهرستان برای رشد این رشته ورزشی 
و فعالیت فوتسال بانوان در رده های مختلف سنی در 
شهرستان می گوید اما از این که حامی مالی برای فعالیت 

در بخش بانوان به سختی پیدا می شود گلایه دارد.

فعالیت چندانی نداریم
مسئول کمیته فوتسال استان اما با اشاره به این که در 
بخش بانوان، فعالیت چندانی نداریم می گوید: باید 

هیئت فوتبال استان این موضوع را در فهرست وظایف 
کمیته قرار دهد تا در بخش بانوان هم مثل آقایان برای 
لیگ برنامه ریزی شود. »علیانی« با اشاره به ضعف بانوان 
در بخش آموزش ادامه می دهد: برای توسعه فوتسال 
بانوان، حضور مربی علمی و تجربی ضروری است چرا 
که هر چه دانش مربی ها افزایش یابد در ارتقای کمی 
و کیفی بازیکنان موثر است. او با اشاره به این که آمار 
دقیقی از تعداد بانوان فوتسالیست در استان ندارد، می 
افزاید: در برخی شهرستان ها چون نهبندان، بشرویه و 
سرایان تیم ها تمرین دارند اما چون زیر نظر باشگاهی 
فعالیت نمی کنند و باشگاه ها آن ها را کمتر پذیرش می 
کنند، سازمان دهی نشده اند و به همین دلیل نمی توان 

آماری از تعداد فعالان این رشته ارائه داد.

یک سالن ویژه بانوان
دبیر امور بانوان هیئت فوتبال استان نیز که از مربیان 
فعال این رشته در بیرجند است با اشاره به واگذاری 
سالن های ورزشی به بخش خصوصی و حتی اختصاص 
برخی سالن ها به رشته های خاص در مرکز استان، می 
گوید: اختصاص یک سالن با قیمت مناسب قسمتی از 
مشکل فوتسال بانوان را رفع می کند. »خواجوی« با 
بیان این که هیئت استان تمرکز بیشتری بر رده های 
پایه بانوان دارد ادامه می دهد: حمایت از رده بزرگ 
پذیر  امکان  هیئت،  پایین  بودجه  به  توجه  با  سالان 
نیست اما با وجود این هر زمان شرایط فراهم باشد از 
کمک دریغ نمی شود. به گفته وی، هیئت به باشگاه 
های ورزشی اعلام کرده است در صورت حمایت از تیم 
های بانوان یک سری هزینه ها را کم می کند و حتی در 
برگزاری رقابت ها از برخی تیم ها هزینه ورودی دریافت 
نکرده است. او با اشاره به حضور ۲۰ مربی در استان که 
بیشتر آن ها به دلیل مقرون به صرفه نبودن دستمزدها 
در مربیگری فعال نیستند می افزاید: از سال ۹۱ به 
دلیل نبود متقاضی دوره های مربیگری برگزار نشد 
و امسال هم برای برگزاری آن فراخوان منتشر شد اما 
به دلیل این که متقاضیان باید هزینه می پرداختند، 
کلاس به حد نصاب نرسید. او با گلایه از خانواده ها که 
به ورزش دختران کمتر بها می دهند می افزاید: کلاس 
ها در تابستان شلوغ است و با شروع مدارس ریزش 
۸۰ درصدی داریم که همین موضوع، سرمایه گذاری 
در بخش بانوان را تحت الشعاع قرار می دهد. وی، 
برگزاری رقابت های فوتسال دهه فجر بیرجند با حضور 
پنج تیم را از برنامه های پیش روی هیئت برای بانوان 
اعلام می کند و می افزاید: در این رقابت ها تیم هایی از 

دانشگاه ها هم حضور خواهند داشت.
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دبیر امور بانوان 
هیئت فوتبال 

استان: از سال 
91 به دلیل نبود 

متقاضی دوره های 
مربیگری برگزار 

نشد و امسال هم 
برای برگزاری آن 
فراخوان منتشر 

شد اما کلاس به حد 
نصاب نرسید

شنبه پنج 
10 بهمن  1398 

 1441 4 جمادی الثانی 
              3200 شماره 

 توپ خواسته های
 بانوان فوتسالیست در زمین هیئت

برنز تیمی دونده ها

تیم استان در مسابقات دوی صحرا نوردی نوجوانان روستایی کشور مقام سوم 
را به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که در ورزشگاه ثامن 
الائمه )ع( مشهد برگزار شد تیم استان با ترکیب سید رسول موسوی، امیر 
حسین امیرآبادی، حسین پیله ور و علیرضا سورگی در این دوره از رقابت ها 
مقام سوم را به دست آورد. بر اساس این گزارش مسابقات دوی صحرانوردی 

نوجوانان روستایی کشور با حضور ۸۰ ورزشکار از ۱5 استان برگزار شد 
تیم هندبال بانوان بیرجند با ترکیب ۱5 ورزشکار برای شرکت در اردوی 

آمادگی و برگزاری مسابقه دوستانه به خراسان رضوی اعزام شد..

کوتاه از ورزش 

داوری هندبال
زهرایی- دوره داوری درجه 3 هندبال با حضور ۲۲ نفر از بانوان استان به مدت 

پنج روز با تدریس ریاحی از مدرسان فدراسیون برگزار شد.

مربیگری تکواندو 

پنج نفر از مربیان استان در دوره مربیگری درجه ۲کشوری به میزبانی خراسان 
رضوی شرکت کردند.

آموزش دارت 

اولین کارگاه آموزشی دارت ویژه دانش آموزان هنرستان تربیت بدنی بیرجند 
در خانه دارت دکتر گنجی بیرجند برگزار شد.

ورزشکاران استان در جام خوشه چین

ورزشـکاران اسـتان بـه رقابـت هـای جـام خوشـه چیـن کشـور اعـزام شـدند. 
بـه گـزارش خبرنـگار مـا سرپرسـت کاروان اعزامـی بـه ایـن رقابـت هـا گفـت: 
منتخبان تیم های فوتسـال، والیبال، دو و میدانی، هفت سـنگ، چوب کشـی 
و طنـاب کشـی رقابـت هـای منطقـه ای بـه مسـابقات کشـوری اعـزام شـدند. 
بـه گفتـه »داوطلـب« در مجمـوع 4۰ ورزشـکار اسـتان کـه از ایـن تعـداد ۲4 
ورزشـکار مرد و بقیه خانم هسـتند در ایـن رقابت هـا حضور دارنـد. وی افزود: 

رقابـت هـای جـام خوشـه چیـن از امـروز در شـیراز آغـاز می شـود.

 صفر؛ سهم کارگران طبس 
از مجتمع ورزشی

حسین قربانی – عملیات احداث مجتمع ورزشی 
کارگری طبس با وجود وعده استاندار در سفر 
به این شهرستان هنوز آغاز نشده است. رئیس  
شورای اسلامی شهر طبس به وعده مطرح شده 
برای احداث مجتمع ورزشی کارگری طبس 
اشاره کرد و گفت: با توجه به جمعیت کارگری 
که در کارخانه ها و معادن این شهرستان فعالیت 
از  می کنند ساخت مجتمع ورزشی کارگری 
سال های گذشته به یکی از دغدغه های جامعه 
کارگری این شهرستان تبدیل شده است. به گفته 
»امینی« با پیگیری های انجام شده زمین احداث 
این مجتمع مشخص شده است اما واگذاری آن 
به شرط تامین اعتبار خواهد بود. وی افزود: هر 
چند با پیگیری، اعتبار مورد نیاز تامین خواهد 
شد ولی گذشت زمان سبب افزایش هزینه ای 
ساخت مجتمع ورزشی کارگری طبس می شود. 
»محمد علی نصرآبادی« مدیر پشتیبانی و توسعه 
منابع اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این 
باره گفت: برای احداث مجتمع ورزشی کارگری 
طبس نیاز به سرمایه گذار است اما هنوز سرمایه 

گذاری برای ساخت آن ورود نکرده است.

کارگر بوکسور نقره ای شد
زهرایی – بوکسور استان در رقابت های بوکس 
قهرمانی کــارگــران کشور مــدال نقره به دست 
آورد. به گــزارش خبرنگار ما، »علیزاده« رئیس 

کــارگــری  ورزش  هیئت 
استان گفت: ابوالفضل 

در  نـــژاد  چهکندی 
مــســابــقــات بــوکــس 
کــارگــران  قهرمانی 
ــور تـــوانـــســـت  ــ ــش ــ ک

مـــدال نــقــره این 
را  مسابقات 

کسب کند. 
زهرایی- دارترهای استان به رقابت های لیگ برتر 
در کرج دعوت شدند. به گزارش »خراسان جنوبی« 

»علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان 
گفت: با اعلام رسمی کمیته مسابقات انجمن دارت 
کشور و پس از برگزاری سه مرحله مسابقات رنکینگ 
در استان، ابوالفضل علیزاده، الیاس ایزدی و علیرضا 

مریم  رجبی،  زهرا  و  آقایان  بخش  در  محمدزاده 
عرفانیان و ملیحه رجبی در بخش بانوان به مرحله 
نهایی مسابقات انتخابی لیگ برتر دارت کشور که 

۱۰و ۱۱ بهمن در کرج برگزار می شود دعوت شدند.

دعوت دارترها به لیگ برتر

 هندبالیست نوجوان
 در اردوی تیم ملی 

هندبال  ملی  تیم  اردوی  در  استان  نوجوان 
حضور دارد. به گزارش خبرنگار ما »شریعتی« 
رئیس هیئت هندبال استان گفت: امیر حسین 
باستانی از ۹ بهمن در اردوی تیم ملی هندبال 

ساحلی نوجوانان در اصفهان حضور دارد.


